

# ANDERS REINHOLDT ApS

Ametystvej 10, 3060 Espergærde

CVR-nr. 33 59 01 05

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

---

Anders Reinholdt Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ANDERS REINHOLDT ApS

Ametystvej 10

3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 59 01 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Reinholdt Rom, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive musikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 421.639 kr. mod 331.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309.890 kr. mod 184.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter balancedagen, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>421.639</b>	<b>331.452</b>
1 Personaleomkostninger	-723.991	-83.302
<b>Driftsresultat</b>	<b>-302.352</b>	<b>248.150</b>
Andre finansielle indtægter	180	-300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.718	-9.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>-309.890</b>	<b>238.837</b>
Skat af årets resultat	0	-54.400
<b>Årets resultat</b>	<b>-309.890</b>	<b>184.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.000
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	110.537
Disponeret fra overført resultat	-309.890	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-309.890</b>	<b>184.437</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>7.000</u>
Likvide beholdninger	<u>314.648</u>	<u>620.249</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.648</u></b>	<b><u>627.249</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>320.648</u></b>	<b><u>627.249</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-18.655	291.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.345</u></b>	<b><u>430.135</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.720	15.749
Selskabsskat	0	36.830
Anden gæld	167.583	129.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.303</u>	<u>197.114</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>259.303</u></b>	<b><u>197.114</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>320.648</u></b>	<b><u>627.249</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	291.235	58.900	430.135
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.890	0	-309.890
	<u>80.000</u>	<u>-18.655</u>	<u>0</u>	<u>61.345</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	690.848	82.204
Pensioner	28.800	0
Andre omkostninger til social sikring	4.343	1.098
	<u><b>723.991</b></u>	<u><b>83.302</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.718	9.013
	<u><b>7.718</b></u>	<u><b>9.013</b></u>

### **3. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 66, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
